Российская Федерация
Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.04.2023 г.                        №28          с. Филипповск

Об утверждении границ территориального

общественного самоуправления «Ералаш»

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения Думы Филипповского муниципального образования  от  19.02.2014г N 53 "Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Филипповском муниципальном образовании", рассмотрев протокол учредительного собрания граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления  «Ералаш», Дума Филипповского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления (ТОС "Ералаш") (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник Филипповского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района http://филипповск.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава Филипповского

муниципального образования                                        А.А. Федосеев
Приложение 1

к решению Думы Филипповского
муниципального образования

№28 от 28.04.2023г

Границы территориального общественного самоуправления (ТОС «Ералаш»)

    Территория ТОС "Ералаш" – территория села Филипповск
(ул.Терешковой, заезд на ул. Терешковой)
СХЕМА

границ территориального общественного самоуправления «Ералаш»

[image: image1.jpg].o

1 Tepeuwsosoi

oungyosck

giKyoma

. Hosouwonosa

s